



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 8

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	6,0000	UND	28962 - ARMARIO DE COZINHA AEREO EM AÇO 03 PORTAS PINTURA/REVESTIMENTO ELETROSTATICA A PO. DIMENSOES DO PRODUTO MONTADO (CM) 52,5 (A) X 105 (L) X 28,9 (P) (TELASUL)	578,0600	3468,36
007	2,0000	UND	29053 - AUTOCLAVE - COM CAPACIDADE DE 42 LITROS; DIÂMETRO DA CÂMARA: 283MM; COMPRIMENTO DA CÂMARA: 548MM; ALTURA EXTERNA: 374MM; COMPRIMENTO EXTERNO: 623MM - VOLTAGEM: 110V; LARGURA EXTERNA: 443MM, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL: - PAINEL DIGITAL EM TECLADO DE MEMBRANA E CONTROLE TERMODINÂMICO DE TEMPERATURA E PRESSÃO AUTOMÁTICO, COM ACOMPANHAMENTO ATRAVÉS DE DISPLAY E INDICADORES LUMINOSOS: - FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO COM SISTEMA DE RESTRIÇÃO DE ABERTURA POR FUSO DE ENCAIXE E DESLIZAMENTO POR ROLAMENTO AXIAL; - SISTEMA DE PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADO; - GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA A CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO; (STERMAX)	8260,0000	16520,00
008	20,0000	UND	28956 - BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CAPACIDADE DE 100 LITROS, EM AÇO INOXIDÁVEL, 03 TORNEIRAS SENDO 01 DO TIPO JATO, MEDIDAS: 72X71X1,36CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. (FRISBEL)	2150,0000	43000,00
010	20,0000	UND	28957 - BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CAPACIDADE DE 50 LITROS, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 03 TORNEIRAS SENDO 01 DO TIPO JATO, MEDIDAS: 61X56X1,37CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. (FRISBEL)	1925,0000	38500,00
011	3,0000	UND	28423 - CABO CFTV ROLO COM 100MT 85% DE MALHA (MEGATRON)	100,0000	300,00
012	2,0000	CAIXA	29042 - CABO DE REDE, CAIXA COM 305 METROS, CAT5E, 4 PARES DE CABO (TRANÇADO) (CONDUTTI )	275,0000	550,00
017	10,0000	UND	27933 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BATERIA RECARREGAVEL COM MINIMO 700W RMS COMENTRADAS BLUETOOTH RADIO FM MICRO SD USB E MICROFONE (SUMAY)	690,0000	6900,00



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 2 de 8

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

019	24,0000	UNID	27857 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADORES STÉREO 3W RMS (K-MEX)	31,1500	747,60
022	40,0000	UND	28419 - CAMERA CFTV AHD 2.8MM 1.0MP 720P TVI 20MT HIBRIDA BULLET (INTELBRAS)	135,0000	5400,00
024	60,0000	UNID	27859 - COMPUTADOR CORPORATIVO TIPO 1: COMPUTADOR CORPORATIVO - PROCESSADOR SEXTA GERAÇÃO INTEL CORE i3, 3,50GHZ COM INTEL TURBO BOOST ATÉ 3,90 GHZ, SOQUETE FCLGA1151, 3MB CACHE DUAL CORE, CHIPSET INTEL H110. MEMÓRIA 4GB DDR4 SDRAM (2133 MHZ, NON-ECC) ATÉ 16GB, SUPORTE AO MODO DUAL CHANNEL, HD 500GB, 7200 RPM, SATA III, 3,5", DVD+-RW, GRÁFICOS HD GRAPHICS 530 INTEGRADO AO PROCESSADOR, ACELERAÇÃO GRÁFICA INTEGRADA DE VÍDEOS EM ALTA DEFINIÇÃO (HD) E SUPORTE MICROSOFT DIRECTX 12 E OPENGL 4.4, REDE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO GIGABIT ETHERNET, ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO (HD ÁUDIO) INTEGRADO DE 5.1 CANAIS, SLOTS DE EXPANSÃO 1X PCI EXPRESS X16 V3.0, 1X M.2 2230 PARA WIFI, PORTAS DE CONEXÃO TRASEIRA: 2X PS/2 (TECLADO E MOUSE), 4X USB 3.0, 2X USB 2.0, 1X HDMI 1.4, 1X VGA, 1X DISPLAYPORT, 1X DVI-D, 1X RJ-45, 3X ÁUDIO (2X LINE IN MICROFONE E AUXILIAR, 1X LINE OUT ALTO-FALANTES). (POSITIVO)	3245,0000	194700,00
025	40,0000	UND	27867 - COMPUTADOR CORPORATIVO TIPO 2: COMPUTADOR CORPORATIVO - PROCESSADOR SEXTA GERAÇÃO INTEL CORE i5, 2,70GHZ COM INTEL TURBO BOOST ATÉ 3,30 GHZ, SOQUETE FCLGA1151, 6MB CACHE QUAD CORE, CHIPSET INTEL B150. MEMÓRIA 4GB DDR4 SDRAM (2133 MHZ, NON-ECC) ATÉ 16GB, SUPORTE AO MODO DUAL CHANNEL, HD 500GB, 7200 RPM, SATA III, 3,5", DVD+-RW, GRÁFICOS HD GRAPHICS 530 INTEGRADO AO PROCESSADOR, ACELERAÇÃO GRÁFICA INTEGRADA DE VÍDEOS EM ALTA DEFINIÇÃO (HD) E SUPORTE MICROSOFT DIRECTX 12 E OPENGL 4.4, REDE 10/100/1000 MBPS, PADRÃO GIGABIT ETHERNET, ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO (HD ÁUDIO) INTEGRADO DE 5.1 CANAIS, SLOTS DE EXPANSÃO 1X PCI EXPRESS X16 V3.0, 1X M.2 2230 PARA WIFI, PORTAS DE CONEXÃO TRASEIRA: 2X PS/2 (TECLADO E MOUSE), 4X USB 3.0, 2X USB 2.0, 1X HDMI 1.4, 1X VGA, 1X DISPLAYPORT, 1X DVI-D, 1X RJ-45, 3X ÁUDIO (2X LINE IN MICROFONE E AUXILIAR, 1X LINE OUT ALTO-FALANTES). (POSITIVO)	3950,0000	158000,00
026	40,0000	UND	28421 - CONECTOR BNC PARAFUSO PARA CAMERA (FC FONTES)	2,3700	94,80
027	40,0000	UND	28422 - CONECTOR P4 BORNE PARAFUSO PARA CAMERA (FC FONTES)	2,4100	96,40
028	2,0000	UND	28964 - CONJUNTO DE MESA COM 06 CADEIRAS ESTRUTURA E CADEIRAS DE AÇO CARBONO TAMPO EM GRANITO ALTURA 77CM LARGURA 75 CM PROFUNDIDADE 150CM (FABONE)	1085,0000	2170,00



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 3 de 8

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

029	4,0000	UND	28965 - CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS ESTRUTURA E CADEIRAS EM AÇO CARBONO TAMPO EM GRANITO MESA SUPORTA 50KG CADEIRA SUPORTA 100KG DIMENSOES: MESA ALTURA 77CM LARGURA 70CM PROFUNDIDADE 70CM. CADEIRAS: ALTURA 89CM LARGURA 35CM PROFUNDIDADE 42CM (FABONE)	674,6600	2698,64
031	8,0000	UND	27937 - DATA SHOW PROJETO DE MESA 2500 LUMENS TECNOLOGIA 3LCD COM ZOOM ENTRADA HDMI/USB/VGA/RCA PESO APROXIMADO 2,5KG CONTROLE REMOTO CABOS MANUAL (EPSON)	3450,0000	27600,00
032	5,0000	UND	28424 - DVR MULTI HD 08 CH-SUPORTA CAMERAS ANALOGICAS AHD TVI E CAMERAS IP ATE 1080P (INTELBRAS)	830,0000	4150,00
033	3,0000	UND	29037 - DVR MULTI HD 16 CH - SUPORTA CAMERAS ANALOGICAS, AHD, TVI E CAMERAS IP ATÉ 1080 P (INTELBRAS)	1190,0000	3570,00
036	30,0000	UND	27918 - ESTABILIZADOR ELETRICO MICRO-PROCESSADO 1000VA CARACTERISTICAS MICROPROCESSADOR FILTRO DE LINHA INTERNO 4 ESTAGIOS DE REGULAÇÃO (TS SHARA )	200,0000	6000,00
037	20,0000	UND	27871 - ESTABILIZADOR ELETRICO MICRO-PROCESSADO 500VA CARACTERISTICAS MICROPROCESSADOR FILTRO DE LINHA INTERNO 4 ESTAGIOS DE REGULAÇÃO (TS SHARA )	160,0000	3200,00
042	5,0000	UND	28426 - FONTE COLMEIA 12V 10ª (FC FONTES)	77,1500	385,75
046	10,0000	UNID	27854 - HD 500 GB SATA 3 para notebook 2.5" (WD)	285,0000	2850,00
047	4,0000	UND	29038 - HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB USB 3.0 (ADATA)	420,0000	1680,00
050	20,0000	UND	29052 - LICENÇA PACOTE OFFICE 2019 PROFESSIONAL PLUS (MICROSOFT)	249,0000	4980,00
051	5,0000	UND	29051 - LICENÇA WINDOWS 10 PRO FPP (MICROSOFT)	1500,0000	7500,00
052	1,0000	UND	29050 - LICENÇA WINDOWS SERVER 2016 STANDARD (MICROSOFT)	6500,0000	6500,00
056	50,0000	UND	27861 - MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15 MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16 MM PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1,20M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE LARGURA X 75CM DE ALTURA COM 03 GAVETAS (LORENZO)	375,0000	18750,00
061	2,0000	UND	29044 - MESA GINECOLÓGICA, POSIÇÃO DE LEITO MÓVEL, GABINETE EM MDF COM PORTAS E GAVETAS; COMPRIMENTO MÍNIMO DA MESA ABERTA 180CM, CABECEIRA RECLINÁVEL; (MOVEISMED)	2100,0000	4200,00
065	20,0000	UND	29039 - MONITORES LED, TAMANHO DA TELA: 19,5" COR PRETO TENSÃO /VOLTAGEM BIVOLT CONEXÕES VGA. (AOC)	729,0000	14580,00
066	80,0000	UND	27838 - MOUSE ÓPTICO - PADRÃO USB (K-MEX)	10,0000	800,00
067	2,0000	UND	29045 - NEBULIZADOR COMPRESSOR PORTÁTIL, 01 SAÍDA, VOLTAGEM 127V/220V, CAPACIDADE DE NEBULIZAÇÃO 5ML (G-TECH)	150,0000	300,00



## MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 4 de 8

### Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

068	2,0000	UND	28427 - NOBREAK MICROPROSSADO ONDA PWM POR APROXIMAÇÃO ENTRADA 127/220V SAIDA 127V POTENCIA DE 1400VA (TS SHARA )	770,0000	1540,00
069	30,0000	UNID	27839 - NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 2 NÚCLEWOS, 4 THREADS 2.0GHZ 3MB DE CACHE SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 SINGLE LANGUAGE ORIGINAL MEMÓRIA 4GB DDR4 2133 MHZ SDRAM, 2XSO-DIMM SOQUETE PARA EXPANSÃO DE ATÉ 16 GB SDRAM POR SLOT TELA 15.6" 16:9 WXGA (1366X768) LEDBACKLIGHT GRÁFICO INTEL GMA HD ARMAZENAMENTO 2,5 SATA 500GB 5400 RPM LEITOR DE CARTÃO 3 EM 1 CARTÃO LEITOR (SD/MS/MMC) REDE WIRELESS 802.11N E NETWORKING 100/1000/GIGABITES BASE T BATERIA 4 CÉLULAS. (LENOVO)	3840,0000	115200,00
070	6,0000	UNID	27841 - NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5 2 NÚCLEWOS, 4 THREADS 2.5GHZ ATÉ 3.1GHZ (TURBO) 3MB DE CACHE SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 SINGLE LANGUAGE ORIGINAL MEMÓRIA 8GB DDR4 2133 MHZ SDRAM, 2XSO-DIMM SOQUETE PARA EXPANSÃO DE ATÉ 16 GB SDRAM POR SLOT TELA 15.6" 16:9 WXGA (1366X768) LED BACKLIGHT TECLADO NUMÉRICO COM BOTÕES DE CÁLCULOS. GRÁFICO INTEL GMA HD ARMAZENAMENTO 2,5 SATA 500GB 5400 RPM LEITOR DE CARTÃO 3 EM 1 CARTÃO LEITOR (SD/MS/MMC) REDE WIRELESS 802.11N E NETWORKING 100/1000/GIGABITES BASE T BATERIA 4 CÉLULAS. (LENOVO)	4490,0000	26940,00
071	5,0000	UND	28958 - PABX - - CENTRAL TELEFÔNICA PABX, PREPARADA PARA NO MÍNIMO 2 TRONCOS E 4 RAMAIS, DEVE SUPORTAR EXPANSÃO PARA ATÉ 4 LINHAS, 12 RAMAIS COM FIO E 4 LINHAS IP (INTELBRAS)	1900,0000	9500,00
072	120,0000	UNID	27843 - PEN DRIVE 32GB USB 3.0 (KINGSTON )	40,0000	4800,00
076	2,0000	UND	27943 - SERVIDOR DE APLICAÇÃO 2,4 GHZ 64GB (DELL)	45500,0000	91000,00
077	5,0000	UND	29041 - SWITCH DE DISTRIBUIÇÃO E CONEXÃO DE REDE DE INTERNET 16 PORTAS 10/100MBPS NÃO GERENCIÁVEL (TP-LINK)	195,0000	975,00
078	5,0000	UND	29040 - SWITCH DE DISTRIBUIÇÃO E CONEXÃO DE REDE DE INTERNET 24 PORTAS 10/100MBPS NÃO GERENCIÁVEL (TP-LINK)	490,0000	2450,00
083	8,0000	UND	27914 - VENTILADOR DE MESA 50CM COR PRETO GRADE DE PROTEÇÃO METALICA COMERCIAL CHAVE DE LIGA/DESLIGA ALTA ROTAÇÃO TIPO FURACÃO POSSUI GRADES METALICAS (VENTISOL)	200,0000	1600,00
<b>Valor Total:</b>				<b>834.196,55</b>	

**Fornecedor:** DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	6,0000	UND	28961 - ARMARIO DE AÇO COZINHA COMPACTA 01 PRATELEIRA 06 PORTAS DE BATER 1 GAVETA COM TRAVA PUXADORES EXTERNOS PES ALTOS COM PONTEIRAS DE PLASTICO ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA A PO (ITATIAIA)	740,0000	4440,00



## MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 5 de 8

### Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

009	15,0000	UND	28955 - BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CAPACIDADE DE 200 LITROS, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 03 TORNEIRAS SENDO 01 DO TIPO JATO, MEDIDAS: 72X71X1,36CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. (KNOX)	2750,0000	41250,00
013	50,0000	UND	27896 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM PROLIPROPILENO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG (LORENZO)	94,0000	4700,00
014	50,0000	UND	27899 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG (LORENZO)	138,0000	6900,00
015	20,0000	UND	27836 - CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA TIPO PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GÁS COM PÉS EM ACABAMENTO CROMADO. PESO SUPORTÁVEL 150 KG (LORENZO)	705,0000	14100,00
016	20,0000	UND	27862 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA TIPO SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GAS. PESO SUPORTAVEL 100KG (LORENZO)	398,0000	7960,00
018	10,0000	UND	27932 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO 200W RMS. ENTRADAS USB RADIO FM BLUETOOTH GUITARRA ENTRADA AUXILIAR CONTROLES DE VOLUME E SELEÇÃO DE ENTRADA (ANVOX)	508,0000	5080,00
021	10,0000	UND	28963 - CAMA BOX CONJUGADO DE SOLTEIRO MEDINDO 52X88X188 COM ESPUMA D33 PROTEÇÃO ANTIÁCARO ANTIALERGICO ANTIFUNGO ANTIMOFO ACABAMENTO BORDADO EM MATELASSÉ GARANTIA DE 3 MESES (IDEAL)	450,0000	4500,00
034	3,0000	UND	27904 - ESCADA 2 DEGRAUS EM PES COM PONTEIRA DE BORRACHA ALT: 38CM; LARG: 37CM; PROFUND: 41CM (SALUTEM)	150,0000	450,00
035	2,0000	UND	28967 - ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 7 DEGRAUS DIMENSOES LARGURA 0,51CM ALTURA 2,15 PROFUNDIDADE 0,1CM (MOR)	250,0000	500,00
038	2,0000	UND	28968 - EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZAÇÃO DIRETA COM CARGA DE PQS PÓ QUIMICO SECO 6KG FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PÓ NA COR VERMELHA. MAGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRÍGIDA COM TRAMA DE NYLON FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE (STANG)	130,0000	260,00
039	3,0000	UND	28969 - FERRO DE PASSAR A VAPOR BASE CERAMICA AUTO LIMPEZA ANTI GOTEJAMENTO SAIDA DO SPRAY FRONTAL SELETOR DE TIPO DE TECIDO AJUSTE DE VAPOR VOLTAGEM: 127V POTENCIA: 1200 WATTS(127V) FREQUENCIA: 60HZ (FHILCO)	118,0000	354,00



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 6 de 8

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

048	4,0000	UND	27909 - LAVADORA AUTOMATICA CAPACIDADE DE 12KG LAVA ENXAGUA CENTRIFUGA POSSUI 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM COM 4 NIVEIS DE AGUA (COLORMAQ)	1950,0000	7800,00
054	15,0000	UND	27865 - LONGARINA DE 03 LUGARES CAPACIDADE MINIMA PARA 100 QUILOS EM POLIETILENO (LORENZO)	439,0000	6585,00
057	50,0000	UND	27844 - MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15 MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16 MM PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE LARGURA X 75CM DE ALTURA COM 03 GAVETAS (LORENZO)	290,0000	14500,00
058	20,0000	UND	27919 - MESA DE ESCRITORIO TIPO "L" CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16MM PES EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 1,40M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA. (LORENZO)	895,0000	17900,00
059	42,0000	UND	27942 - MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,2M X 0,74M EM MDP TAMPO DE 15MM PES EM AÇO (LORENZO)	405,0000	17010,00
060	10,0000	UND	27941 - MESA DE REUNIAO RETANGULAR 2M X 1M EM MDP TAMPO 15MM PES DE AÇO (LORENZO)	615,0000	6150,00
062	30,0000	und	29036 - MESA PLÁSTICA RESISTENTE, FORMATO QUADRADA, EMPILHÁVEL, ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS 70X70X70 CM COR BRANCA (BAEMBA)	95,0000	2850,00
063	2,0000	UND	28981 - MICROFONE 500X500, 34 K, COM FIO. (MXT)	139,0000	278,00
073	50,0000	UND	27944 - PRATELEIRA DE AÇO DESMONTAVEL DE: DOBRAS DUPLAS LATERAIS - DOBRA TRIPLAS NAS FRONTEIS E POSATERIORES - 4 COLUNAS EM PERFIL L DE 30X30MM - 4 SAPATAS PLASTICAS COM 06 BANDEJAS DE AÇO PINTURA ELETROSTATICA EPOXI (PANDIM)	230,0000	11500,00
080	60,0000	UNID	27846 - TECLADO USB ABNT II PORTUGÊS (MULTLASER)	29,7000	1782,00
<b>Valor Total:</b>				<b>176.849,00</b>	

### Fornecedor: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	12,0000	UND	27851 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU TIPO SLIT (TCL)	1600,0000	19200,00
044	3,0000	UND	27850 - FREEZER VERTICAL COM 230 LITROS, 01 PORTA. COR BRANCO TENSÃO/VOLTAGEM 110V (CONSUL)	3010,0000	9030,00
045	10,0000	UND	27905 - GELADEIRA COR BRANCA CAPACIDADE DE 310 LITROS 1 PORTA FROST FREE 110 VOLTS (CONSUL)	2390,0000	23900,00
049	4,0000	UND	28388 - LAVADORA SEMI-AUTOMATICA (TANQUINHO) 08 KG COM 5 PROGRAMAS DE LAVAGEM (COLORMAQ)	530,0000	2120,00
079	4,0000	UND	28971 - TANQUINHO SEMIAUTOMATICO CAPACIDADE 16KG COR PRATA POTENCIA 525W TIPO DE ABERTURA SUPERIOR VELOCIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO 1625RPM VOLTAGEM 110VOLTS. DIMENSOES APROXIMADAS: LARGURA 55CM ALTURA 95,5CM PROFUNDIDADE 59,5 CM GARANTIA 12 MESES (COLORMAQ)	790,0000	3160,00
<b>Valor Total:</b>				<b>57.410,00</b>	





# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 7 de 8

## Termo de Homologação

Nº. Processo : 111 / 2021

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quarta-feira 24 Novembro 2021

Fornecedor: MICKAEL HENRIQUE MONTALVAO RAMOS					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	10,0000	UND	27917 - ARMARIO BAIXO FECHADO COM 2 PORTAS PARA ESCRITORIO EM MDF 15MM 0,80X0,42X0,74 (PANDIN/MX32)	445,0000	4450,00
020	4,0000	UND	29043 - CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL - COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS (TERMON 16 QT)	335,0000	1340,00
023	8,0000	UND	27863 - CELULAR SMARTPHONE ARMAZENAMENTO INTERNO MÍNIMO DE 32GB TELA DE NO MINIMO 5,5" DUAL CHIP ANDROID NO MINIMO 9.0 OCTA CORE MEMORIA RAM DE NO MINIMO 3GB CAMERA PRINCIPAL DE NO MINIMO 13MP CAMERA FRONTAL DE NO MINIMO 5MP (SAMSUNG)	969,0000	7752,00
040	20,0000	UND	28972 - FOGÃO ACENDIMENTO AUTOMÁTICO 04 BOCAS, FORNO AUTOLIMPANTE, LUZ NO FORNO, BOTÕES REMOVÍVEIS, COR BRANCA TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT (BRASLAR SIRIUS)	689,0000	13780,00
043	10,0000	UND	28400 - FORNO DE MICRO-ONDAS 31L COM DISPLAY DIGITAL COR BRANCA (MIDEA/MTC 541)	740,0000	7400,00
064	5,0000	UND	28982 - MICROFONE DUPLO SEM FIO FREQUÊNCIA UHF DE NO MÍNIMO 40HZ DINÂMICO (VOKAL)	490,0000	2450,00
074	10,0000	UND	27873 - PURIFICADOR DE AGUA MODO DE FILTRAGEM FILTRO DE CARVAO ATIVADO MODELO MESA/PAREDE TIPO DE AGUA NATURAL E GELADA AJUSTE DE TEMPERATURA (libell)	690,0000	6900,00
081	15,0000	UNID	27945 - TELEFONE COM FIO DE MESA, BOTÕES MUTE, PT, FLASH, PAUSE, REDIAL, PODE SER FIXADO EM PAREDE, CHAVE DE BLOQUEIO DE TECLADO, TECLA DE AJUSTE DE VOLUME DA CAMPAINHA. (intelbras)	58,0000	870,00
082	8,0000	UND	27864 - TELEVISOR 42" LED C/ ENTRADAS HDMI E USB E CONVERSOR DIGITAL. FUNÇÃO SMARTV COM YOUTUBE E NETFLIX (aoc)	2250,0000	18000,00
Valor Total:				62.942,00	

Fornecedor: NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	40,0000	UND	27872 - ARMARIO PARA ESCRITÓRIO DE AÇO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS AJUSTAVEIS LARGURA DE 90 CM ALTURA DE 198CM E FUNDEZ DE 40 CM PORTA DE ABRIR E CHAVE	700,0000	28000,00
006	30,0000	UND	27835 - ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS COM CARRINHO TELESCOPIO, AÇO, ANTIFERRUGEM, CHAVE E PUXADOR, DIMENSÃO 1,335 ALT. X 0,465 LARG.X 0,71 PROF., COR CINZA CHAPA 26	749,0000	22470,00
030	2,0000	UND	28966 - CONJUNTO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES ESTRUTURA EM MADEIRA COM ASSENTO D26 TECIDO SUEDE DE PRIMEIRA LINHA. MEDIDAS APROXIMADAS: 2 LUGARES 0,89M ALTURA X 1,32M COMPRIMENTO X 0,51 M PROFUNDIDADE 03 LUGARES: 0,89M ALTURA X 1,75M COMPRIMENTO X 0,512M PROFUNDIDADE	1020,0000	2040,00



## MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 8 de 8

### Termo de Homologação

**Nº. Processo :** 111 / 2021

**Nº.Modalidade:** 0031

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Data:** Quarta-feira 24 Novembro 2021

041	3,0000	UND	28980 - FOGÃO INDUSTRIAL, 6 BOCAS, SENDO 3 QUEIMADORES DUPLOS, 3 QUEIMADORES SIMPLES CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS. QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO TAMANHO 30 X 30. MEDIDAS: ALTURA: 800MM. - LARGURA: 1.140MM - PROFUNDIDADE: 880MM.	1589,0000	4767,00
053	5,0000	UND	27849 - LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL COM CAPACIDADE DE 2L E 800W DE POTENCIA. LIQUIDIFICADOR 2L COPO INOX. MOTOR DE 800W DE POTENCIA E 18.000 RPM	500,0000	2500,00
055	30,0000	UND	27860 - LONGARINA DE 05 LUGARES CAPACIDADE MÍNIMA PARA 150 QUILOS EM POLIETILENO	629,0000	18870,00
075	2,0000	UND	28970 - ROUPEIRO DE AÇO COM 8 PORTAS MATERIAL DE ESTRUTURA CHAPA DE AÇO CHAPA #26/24 DOBRADAS COM PINTURA ELETROSTATICA DIMENSOES: 1,93X0,69X0,40M	679,0000	1358,00
<b>Valor Total:</b>				<b>80.005,00</b>	

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

PREFEITO MUNICIPAL